
  A priemonės MOBILIOJO DARBO SU JAUNIMU IR DARBO SU JAUNIMU GATVĖJE VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2024 METAIS  vykdytų projektų 
rezultatai 

Eil. 

Nr. 

Pareiškėjas Projekto pavadinimas Rezultatas Suma 

1 Kėdainių 
suaugusiųjų ir 

jaunimo 
mokymo 
centras 

Ateik ir pamatysi Numatytose teritorijose (Dotnuva, Gudžiūnai, Lančiūnava) sudarytos sąlygos kurti saugią, 
atvirą, neformalią, neįpareigojančią aplinką, kurioje jaunas žmogus galėtų būti su draugais ir 

bendrauti su bendraamžiais, ugdyti socialinius įgūdžius. Įgyvendinant projektą skatinama 
jaunimo iniciatyva, dalyviai susipažino su pozityviomis laisvalaikio leidimo formomis, 
organizuojant mažiau galimybių turinčio jaunimo (tame tarpe pabėgėlių iš Ukrainos, kurie 

gyvena Kėdainių rajone, Lančiūnavoje) išvykstamuosius renginius. Svarbus dėmesys buvo 
skiriamas darbuotojų psichohigienai. Vietos bendruomenė įtraukta į sprendimų priėmimo, 
jaunimo integracijos, pozityvaus laisvalaikio užtikrinimo veiklą, organizuojant tarpžinybinio 

bendradarbiavimo susitikimus, renginius. Projekto veiklų viešinimas vykdomas socialiniuose 
tinkluose ir ugdymo(-si) įstaigose. Parengtos priemonės su atributika ir informacinės skrajutės 

dalinamos renginių metu ir gyvenamojoje aplinkoje. Buvo organizuoti susitikimai su 
bendruomene ir jaunimu kitose Kėdainių rajono teritorijose (Truskavoje, Labūnavoje), kur 
numatoma/pradėta mobilaus darbo su jaunimu plėtra. Įkurta Atviroji jaunimo erdvė Šėtoje. 

Kėdainių rajono savivaldybė įtraukė mobiliojo darbo su jaunimu paslaugų teikimą į strateginį 
veiklos planą ir skyrė papildomą finansavimą veiklos vykdymui 2024 - 2027 m. 

21,736.00 

2 VšĮ „Ne imti, 

bet duoti“ 

Mobilusis darbas su 

jaunimu Pagirių 
seniūnijoje 

Kiekybiniai: 1. Į organizuojamas mobiliojo darbo su jaunimu veiklas, atliepiančias jaunimo 

poreikius, motyvuojančias tobulėti, ugdyti socialinius, verslumo ir darbo rinkai reikalingus 
įgūdžius, įsitraukė 80 unikalių jaunų žmonių. 2. Individualiai dirbta su 20 jaunų asmenų. 3. 
Bendradarbiaudami su partneriais suorganizuoti 8 susitikimai su bendruomene. 4. Dalyvauta 

17-oje supervizijų ir 12-oje mokymų. 5. Įvyko 48 savaitiniai susirinkimai. 6. Suorganizuotos 
144 išvykos į kaimiškas teritorijas. 7. Į jaunimo centrą ir (ar) savanoriškas veiklas įsitraukė 15 

jaunų žmonių. 8. Bendras į organizuotas veiklas įsitraukusių jaunų žmonių skaičius: 482. 
Kokybiniai: 1. Sudarytos sąlygos jauniems žmonėms, ypač turintiems mažiau galimybių, 
patiriantiems atskirtį savo socialinėje aplinkoje ir (ar) Ukrainos pilietybę turintiems, 

prasmingai leisti laisvalaikį skatinant jų saviraišką, ugdymąsi, socialinę integraciją ir darbo 
rinkai reikalingų įgūdžių ugdymą. 2. Individualiai konsultavome ir informavome į įvairias 
problemines situacijas patekusius jaunus žmones, padėjome spręsti jų problemas. 3. 

Sudarėme sąlygas jaunimui įsitraukti į bendruomenės veiklas, skatinant jaunimo ir 
bendruomenės tarpusavio pasitikėjimą, tarpžinybinį bendradarbiavimą su veiklos teritorijoje 

esančiomis 2 vidurinėmis mokyklomis, profesine mokykla, seniūnija, savivaldybe ir vietinės 
bendruomenės nariais. 4. Užtikrinome jaunimo darbuotojų ir savanorių komandos 

21,996.00 



psichohigieną ir ugdymą(si) organizuodami kassavaitinius komandos susirinkimus, reguliarų 
dalyvavimą mokymuose ir supervizijose. 5. Paskatinome jaunus žmones įsitraukti į jaunimo 
centro veiklas ir savanoriškas veiklas už jų gyvenamos teritorijos ribų, taip plečiant jų akiratį ir 

pasaulėvaizdį. 

3 Viešoji įstaiga 
Jaunimo 

laisvalaikio 
centras 

Ju2OTu'24 1. Jauni žmonės įsitraukė į įvairias veiklas ir pagerino savo emocinę ir fizinę savijautą bei 
organizacinius/ skaitmeninius/komunikavimo įgūdžius. 2. Buvo užtikrintas jaunimo užimtumas 

regione (3 kaimiškosios vietovės). 3. Nemokamas dalyvavimas veiklose leido įsitraukti ir 
jauniems žmonėms iš ekonominius sunkumus patiriančių šeimų. 4. Aktyvių veiklų pasiūla 
patenkino fizinio aktyvumo ir sveikos konkurencijos poreikį. 5. Savanoriškų veiklų 

organizavimas stiprino pasitikėjimą savimi ir formavo atsakomybę, skatino lyderystę, stiprino 
ryšį su bendruomenėmis. 6. Nuolatinis bendravimas (individualus ir grupinis), ryšio 
kūrimas/palaikymas skatino jaunus žmones spręsti iškilusias problemas, sudarė sąlygas 

jaunuolių psichohigienai. 7. Iniciatyvos bendroms veikloms su vietos bendruomenėmis gerino 
tarpusavio bendravimą, skatino susikalbėjimą, solidarumą, jautrumą vieniems kitų atžvilgiu. 8. 

Projekto viešinimas padėjo informuoti (jaunuolius, bendruomenę, sprendimų priėmėjus) apie 
mobilųjį darbą su jaunimu Ukmergės rajone - tikslinė grupė sužinojo, jog jų gyvenamoje 
vietovėje galima gauti nemokamas paslaugas prasmingam laisvalaikiui kurti ir organizuoti. 9. 

Siekiant kokybiško darbo su jaunimu - sudarytos sąlygos jaunimo darbuotojų 
mokymuisi/tobulėjimui ir psichohigienai. 10. Mobilaus darbo Ukmergėje puslapis Facebook 

turi 309 sekėjus. 

18,738.00 

4 Šilalės rajono 
savivaldybės 
kultūros 

centras 

Mobilus darbas Šilalės 
rajone 

Mobiliojo darbo su jaunimu metu kuriama saugi, atvira, neformali, neįpareigojanti aplinka, 
kurioje galima būti su draugais, bendrauti su bendraamžiais. Mobilusis darbas buvo vykdomas 
3 dienas per savaitę – pirmadieniais, antradieniais ir trečiadieniais – ir per 2024 metus 

mobiliojo darbo erdvėse apsilankė net 139 unikalūs lankytojai. Apsilankymų skaičius per 
metus iš viso siekė daugiau nei 460 . Šilalės rajone šis projektas buvo vykdomas pirmą kartą. 

Jo metu buvo pasiekti rezultatai, viršijantys lūkesčius tiek lankytojų, tiek veiklų atžvilgiu.  

22,000.00 



5 VšĮ Vilniaus 
socialinis 
klubas 

Socialinės jungtys - 
Vilniaus socialinio 
klubo mobili programa 

1) Darbas su jaunuoliais: - vykdydami išėjimus į gatvę mobilios programos darbuotojai gerai 
pažįsta teritoriją ir pagrindines jaunuolių susibūrimo vietas; - palaikomas ryšys su ~ 293 
jaunuolių, kurie pasitiki mobilios programos komanda, vertina juos kaip specialistus, į kuriuos 

gali kreiptis pagalbos; - atsižvelgiant į tikslinės grupės poreikius suteikta individualaus darbo 
paslauga 21 jaunuoliui. Vyko ir tęstinai tebevyksta teigiami pokyčiai jų gyvenime; - jaunuoliai 
ir jų šeimos buvo įgalinami siekti pozityvių postūmių jų aplinkoje; - mobilios programos 

komandos pasiūlymai atitiko jaunuolių poreikius. Per bendrą veikimą sustiprėjo pasitikėjimas 
ir ryšys tarp jaunuolių ir darbuotojų; - jaunuoliai buvo įgalinti suplanuoti, įgyvendinti ir 

įvertinti jų pačių inicijuotas veiklas. 2) Mobilaus darbo darbuotojų profesinis augimas ir 
stiprėjimas: - komanda dalyvavo mokymuose, supervizijoje, turėjo 5 dienų pažintinį vizitą 
Vokietijoje, veikė stabiliai ir profesionaliai. Mobilios programos darbuotojai veikė 

kompetentingai sudėtingose situacijose ir suteikė jaunuoliams reikalingą pagalbą; - augo 
savanorių, prisijungiančių prie mobilios komandos, skaičius ir kompetencija. 3) 

Bendradarbiavimas su bendruomene ir partneriais: - skirtingos institucijos ir pagalbos 
organizacijos bendradarbiavo su mobilios programos darbuotojais, matė juos kaip resursą ir 
lygiaverčius partnerius; - mobilios programos darbuotojai buvo įsitraukę į bendruomenės 

gyvenimą, pažino bendruomenėje dirbančius pagalbos specialistus, bendradarbiavo su 
teritorijoje veikiančiomis švietimo, sveikatos ir kt. įstaigomis. Mobilios programos darbuotojai 
telkė bendruomenę, atstovaudami jaunuolius, su kuriais dirbo. 

22,000.00 

6 Elektrėnų 
kultūros 
centras 

SE06 Mobilus darbas 
su jaunimu Elektrėnų 
savivaldybėje 

2024 metais unikalių lankytojų rodiklis yra didžiausias per visus 6 mobilaus darbo vykdymo 
metus, tai įrodo mobilaus darbo paslaugų poreikį, susidomėjimą ir tai, kad nors ir keičiantys 
jaunuoliams vietovėms šios paslaugos poreikis nemažėja rodo, kad mobilaus darbo komanda 

sugeba lanksčiai reaguoti į visas situacijas ir pritaikyti darbo pobūdį kiekvienam jaunuoliui 
individualiai. Buvo suorganizuotos net 254 komandinės išvykos į Kazokiškių, Kietaviškių, 

Semeliškių, Vievio, Beižionių seniūnijas. Bendradarbiaujama su daugiau nei 20 savivaldybės 
institucijų ir organizacijų. Suorganizuota daugiau nei 20 mokymų procesų ir susitikimų su 
žymiais ir įdomiais žmonėmis ir verslininkais, padėta įsitraukti kaimiškų vietovių jaunimui į 

organizuojamas veiklas didesniuose miestuose, suorganizuota viena vasaros stovykla „Mums 
gera čia“ kurioje dalyvavo seniūnijų jaunuoliai. Suorganizuoti 2 mėnesių prevenciniai 
mokymai „Mums rūpi tavo sveikata“ ir “Ne viskas tiesa arba grynas melas” kuriuose buvo 

įtraukta per 250 jaunuolių iš skirtingų vietovių.Vykdomos bendros veiklos tarp seniūnijų 
varžybos, sporto šventės, miestelių ir kaimo šventės kuriose aktyviai įsitraukė ir dalyvavo 

mobilaus darbo jaunuoliai. Nei vienas susibūrimas ar miestelio šventė neįvyko be mūsų 
įsitraukimo ar organizacijos pagalbos. Drąsiai galime teigti esame bendruomenės dalis ir 
toliau sieksime aktyviai ja būti. 

22,000.00 



7 Šakių socialinių 
paslaugų 
centras 

"Mobilus darbas Šakių 
rajone 2024" 

Į projekto veiklas buvo įtraukti 95 jauni žmonės, individualiai dirbama su 25 jaunuoliais. 
Veiklos vykdomos ir planuojamos atsižvelgiant į jaunimo poreikius, atliekant apklausas, 
poreikio tyrimus, diskutuojant su jaunimu, įtraukiant juos į sprendimų priėmimą. Savo 

veiklomis sudarėme sąlygas jauniems žmonėms įsitraukti į visuomeninę veiklą, įgyti socialinių 
įgūdžių ir organizavimo patirties. Visos veiklos buvo nuosekliai viešinamos socialiniuose 
tinkluose bei vietinėje žiniasklaidoje. 

22,000.00 

8 Pakruojo Juozo 
Pakalnio menų 
mokykla 

Ko to? Ko vakar? 2024 Vykdant projektą šešiose kaimiškose vietovėse pavyko sukurti tvirtas bendradarbiavimo 
tradicijas su vietos bendruomenėmis ir institucijomis. Šios tradicijos jau tapo bendromis ir 
aktyviomis, kadangi bendruomenės ne tik priima, bet ir kviečia prisijungti prie savo veiklų, 

kuriomis dalijasi su jaunimu. Tokiu būdu, mūsų veikloje dalyvaujantys jaunuoliai, kartu su 
jaunimo darbuotojais, drąsiai dalyvauja savo bendruomenės gyvenime, o dažnai – ir rajono 

renginiuose. Jauni žmonės įgyja patirties, imasi iniciatyvų, prisiima atsakomybę ir 
savanoriauja, taip aktyviai prisidedami prie vietos socialinio gyvenimo. Nuolatinis 
bendravimas su vietos bendruomenėmis ir institucijomis leidžia pasiekti atvirumo lygį, 

kuriame jaunuoliai gali drąsiai išreikšti savo mintis, jausmus ir problemas. Šis atvirumas, 
grįstas pagarba ir pasitikėjimu, leidžia išryškinti jų gyvenimo iššūkius ir sunkumus, kuriuos 
mes, kaip komanda, galime padėti spręsti. Darbuotojai ne tik padeda jaunimui įveikti 

kasdienes problemas, bet ir nuolat stebi bei analizuoja savo darbą, siekdami tobulinti veiklas 
ir metodus. Patirtimi dalijamasi tiek tarpusavyje, tiek su kolegomis iš kitų rajonų, užtikrinant 

efektyvų ir nuolatinį tobulėjimą. 2024 m. buvo suorganizuotos vasaros stovyklos ir žygiai, 
kurie ne tik praturtino jaunuolių laisvalaikį, bet ir pagerino jų psichoemocinę bei fizinę 
sveikatą. Šios veiklos leido jauniems žmonėms atrasti naujų pomėgių, stiprinti savo 

kūrybiškumą ir pasitikėjimą savimi, taip pat skatino jų fizinį aktyvumą ir atsparumą stresui. 
Stovyklos ir žygiai taip pat praplėtė jaunuolių akiratį, suteikdami galimybę patirti nuotykių, 

bendradarbiauti su bendraamžiais ir ugdyti komandinio darbo įgūdžius. Tai prisidėjo prie jų 
asmeninio augimo ir pozityvių pokyčių tiek jų kasdieniniame gyvenime, tiek bendruomenėse, 
kuriose jie gyvena. 

21,900.00 



9 Anykščių 
jaunimo klubas 

Mobilus darbas su 
jaunimu Anykščių 
rajone 2024 

Projekto įgyvendinimo metu pasiekta reikšmingų rezultatų – organizuota daugiau nei 30 
veiklų jaunimui, įtraukiant stalo ir lauko žaidimus, žygius, edukacines dirbtuves, mokymus ir 
diskusijas, kuriose jaunuoliai įgavo žinių apie brendimą, lytiškumą, asmeninius santykius ir 

priklausomybes bei galėjo atvirai dalytis savo išgyvenimais, klausimais ir gauti patarimų. 
Daugiau nei 620 jaunuolių dalyvavo mobilaus darbo su jaunimu susitikimuose. Projektas 
skatino bendradarbiavimą su įvairiomis institucijomis, socialiniais darbuotojais ir 

bendruomene. Buvo užmegzti ryšiai ne tik su jaunuoliais bet ir su jų tėvais/globėjais. Taip pat 
organizuoti komandiniai susirinkimai, supervizijos ir mokymai darbuotojams. Sustiprėjo 

socialinė jaunimo integraciją, jaunuoliai įgyjo socialinių ir asmeninių įgūdžių, o taip pat sukurė 
ilgalaikį ryšį su vietos bendruomenės nariais. Buvo vykdoma individuali ir grupinė parama, 
skatinanti jaunuolių pasitikėjimą savimi ir jų aktyvų įsitraukimą į veiklas. Be to, didelis 

dėmesys buvo skirtas mažinti socialinę atskirtį, skatinti įsitraukimą ir įvairias socialinines 
veiklas, taip pat padedant jauniems žmonėms susirasti paramą tiek savo artimoje aplinkoje, 

tiek bendruomenėje. Pasiekta, kad jaunuoliai pradėjo aktyviau dalyvauti visuomenės 
gyvenime ir gerinti savo gyvenimo kokybę. 

21,960.00 

10 Joniškio rajono 
švietimo 

centras 

Pozityvioji socializacija Į projekto veiklas įtraukti 105 unikalųs projekto veiklų lankytojai. Viso projekto veiklose 
dalyvavo 702 dalyviai. projekto komandos nariai ir dalyviai, yra patenkinti veiklų gausa ir 

rezultatais. tai lėmė pasitenkinimą įvykdžius lauktus, planuotus rezultatus. Pasiektas geresnis 
bendradarbiavimas tarp įvairių amžiaus grupių jaunuolių. 

22,000.00 

11 Trakų rajono 

jaunimo 
turizmo ir 

laisvalaikio 
centras 

„Bendrauk, pažink 

2024" 

Projektas "Bendrauk - pažink 2024" yra tęstinis projektas, kurio metu vykdomas mobilus 

darbas su Rūdiškių ir Onuškio seniūnijose gyvenančiu jaunimu. Užtikrinama projekto veiklų 
kokybė, atsižvelgiant į jaunų žmonių poreikius, jaunuoliai motyvuojami turiningam laisvalaikio 

praleidimui, ugdomos jauno žmogaus asmeninės, socialinės ir profesinės kompetencijos. 
Projektas padeda jauniems žmonėms ne tik atrasti save bendruomeniniame kontekste ar 
veiklose su bendraamžiais, bet ir skatina sukūrti santykį kartu su savimi. 

20,090.00 

12 Širvintų sporto 
centras 

Mobilus darbas su 
jaunimu Širvintų 
rajone 2024 

Kaimiškose vietovėse gyvenantis jaunimas dažnai susiduria su ribotomis galimybėmis, 
socializacijos iššūkiais, prasmingo laisvalaikio trūkumu bei įgūdžių tobulinimo problemomis. 
Šio projekto metu organizuodami įvairias veiklas, sukūrėme jiems saugią erdvę, kurioje buvo 

ugdomi socialiniai ir bendravimo įgūdžiai, stiprinamas įsitraukimas į bendruomenę ir 
tarpusavio ryšiai. Jaunimas aktyviai dalyvavo prevencinėse, edukacinėse bei meninėse 
veiklose, gavo galimybę konsultuotis su specialistais, turėjo prasmingo laisvalaikio alternatyvų 

bei individualių konsultacijų. Projekto dėka jaunuoliai tapo labiau pasitikintys savimi, 
aktyvesni bendruomenės nariai, įgijo specifinių žinių ir įgūdžių, geriau pažino save ir savo 

galimybes. Jie tapo užimti prasmingomis veiklomis, mažiau laiko skirdami nepageidaujamai 
veiklai, o taip pat gavo galimybę save išreikšti ir patys organizuoti savo iniciatyvas. Vienas 

22,000.00 



svarbiausių pasiekimų – tai, kad jauni žmonės žino, kur kreiptis pagalbos susidūrę su 
sunkumais, ir jaučiasi galintys tiesiog pasikalbėti. 

13 Tauragės 
jaunimo ir 

jaunimo 
organizacijų 
sąjunga 

"Tauragės 
apskritasis 
stalas" 

Mobilus darbas su 
jaunimu Tauragės r. 

2024 m. 

Mobilus darbas su jaunimu Tauragės rajone buvo vykdomas šiose kaimiškose lokacijoje: 
Lauksargiuose, Tauruose, Eičiuose, Pagramantyje bei mobili veikla su Batakių, Tauragės 

šeimos gerovės centro jaunimu. Sėkmingai tęsiamos mobilios veiklos Tauragės šeimos 
gerovės centre, pradėtos vykdyti 2022 metų pradžioje, kuriame dėl sumažėjusio specialistų 
skaičiaus reikalinga pagalba gerinant jaunimo užimtumą. Jaunimas buvo įtrauktas į įvairias 

veiklas, ugdančias sveikos gyvensenos įgūdžius, sporto užsiėmimai, siekiantys gerinti jaunimo 
emocinę ir fizinė sveikatą. Šių metų rugpjūčio 13 d. buvo organizuojama dienos stovykla 
Liberty Beach Wake parke, kurios metu minėjome jaunimo dieną. Stovykloje dalyvavo 

mobilaus darbo lokacijų kaimiškųjų vietovių jaunimas ir globoje esantis jaunimas. Stovyklos 
metu buvo organizuojamos įvairios aktyvios veiklos: pramogos ant vandens batutų, tinklinis, 

piknikas, stalo žaidimai. Stovyklos tikslas - ne tik prasmingas ir aktyvus laisvalaikio 
praleidimas, bet ir naujų pažinčių užmezgimas tarp skirtingų lokacijų jaunimo. Buvo vykdomi 
susitikimai su bendruomenių pirmininkais, nariais ir atstovais. Prisidėta prie vietos 

bendruomenių organizuojamų švenčių bei bendruomenės nariams ir jų jaunimui buvo 
organizuojamos iniciatyvos smurto prevencijai. 

22,000.00 

14 Zarasų rajono 

savivaldybės 
kultūros 
centras 

Mobilus darbas su 

jaunimu Zarasų rajone 

Zarasų atviras jaunimo centras (toliau ZAJC), savęs neriboja teikdamas paslaugas vien tik 

Zarasų miesto jaunimui. Savo veiklą plėtėme į kaimiškus regionus ir siekiamė didinti jaunų 
žmonių įsitraukimą į jaunimo veiklą, taip skatinomi socializacijos ir integracijos procesus. Šias 
metais mūsų veikla apėmė beveik visą Zarasų rajoną. ZAJC kaip savo antrus namus atranda vis 

daugiau jaunų žmonių iš kaimiškų seniūnijų. Tai laikome dideliu pasiekimu. Ypatingai aktyvūs 
yra Dusetų, Imbrado seniūnijų jaunimas. Projekto tikslinė grupė buvo jaunimas gyvenantis 

kaimiškuose regionuose. Tai buvo tęstinė ZAJC veikla, siekiant priartinti teikiamas paslaugas 
jaunimui geografiškai nuo Zarasų miesto nutolusiose vietovėse. ZAJC vykdė jaunimo 
pavėžėjimus į Zarasų miestą, su jaunimu vykdė įvairias veiklas (nuo diskotekų, muzikinių 

grupių veiklos, stalo/kompiuterinių žaidimų ar filmų peržiūrų). Tai leido suburti jaunimą iš 
kaimiškų vietovių, kuris įsiliedavo į veiklas ir Zarasų atvirajame jaunimo centre. Projekto 
įgyvendinimo metu buvo vykdomos išvykos, lyderystės mokymai, skatinant jaunimą aktyviai 

veikti savo bendruomenėje. Buvo įsigytos priemonės skirtos mobiliam darbui su jaunimu. 
Didelis dėmesys teikiant individualias konsultacijas jauniems žmonėms. 

21,590.00 



15 Rietavo atviras 
jaunimo 
centras 

KARTU Projekto metu -jaunimas informuojamas apie mūsų veiklą jaunimui priimtinomis 
priemonėmis naudojant socialinius tinklus. Tiekiama informacija tiek asmeniškai tiek grupėms 
visose mobiliose teritorijose. Pritraukėme daug naujų jaunuolių , ypač daug kurie patiria 

socialinę atskirtį. Sukūrėme tarpžinybinį tinklą, kad efektyviau galėtumėme spręsti jaunimo 
klausimus įvairiomis temomis. Bendra pagalba bendruomenėms organizuojant veiklas. 
Turėjome daug individualaus darbo , tai rodo jaunuolių pasitikėjimą ir normą bendrauti . 

22,000.00 

16 Skuodo atviras 
jaunimo 
centras 

"Opelis rajone" Įgyvendinant projektą „Opelis rajone“ užtikrintas 2 jaunimo darbuotojų ne mažiau kaip po 
pusę etato, skirto mobiliajam darbui su jaunimu vykdyti, gautos patalpos vykdyti veikloms, 
suorganizuoti 5 susitikimai su bendruomenėmis. Taip pat pasirašytos 4 savanoriavimo 

sutartys su jaunais žmonėmis ne trumpesniam nei 3 mėnesių laikotarpiui. Veiklose dalyvavo 
82 unikalių jaunių žmonių, individualiai dirbta su 20 asmenų, įgyvendintos 111 išvykos (106 

išvykos skirtos jaunų žmonių turiningam laisvalaikio praleidimui, 4 išvykos tarpžinybinio ir 
tarpsektorinio bendradarbiavimo skatinimui ir išvyka misijai „Lobis“). Atsižvelgiant į jauno 
žmogaus poreikius organizavome veiklas visame Skuodo rajone (3 seniūnijose, 4 vietovėse 

pagal sudarytus grafikus, kitose pagal poreikį), kurios buvo skirtos ne tik turiningam 
laisvalaikio praleidimui, bet turėjo ir mokomąją – ugdomąją vertę. Pagrindiniai prioritetai, 
kurių siekėme šio projekto pagalba tai sudaryti palankias sąlygas jaunų žmonių saviraiškai, 

padėjome įgyvendinti jaunuolių iniciatyvas, ugdėme jaunų žmonių asmeninius gebėjimus, 
socialinius įgūdžius. Formavome visapusiškas asmenybes, teigiamą požiūrį į sveiką gyvenseną, 

sportinius užsiėmimus, treniruotes visais metų laikais. Skatinome jaunus žmones įsitraukti į 
vietos bendruomenės veiklas, organizuojamus renginius. Organizavome įvairaus pobūdžio 
mokymus, diskusijas ir kitas veiklas, kur jaunas žmogus tobulėjo, įsisavino savo vaidmenį 

visuomenėje. Gautas finansavimas padėjo įsigyti veikloms reikalingą inventorių ir taip 
padaryti veiklas įdomesnes, kokybiškesnes bei labiau lankomas. 

21,775.00 



17 Molėtų 
kultūros 
centras 

Drive-in24 Apie projektą ,,Drive-in24‘‘ Mobilus darbas Molėtų rajone sudaro sąlygas jaunuoliams 
įsitraukti į neformalaus ugdymo veiklas. Atsižvelgiant į jaunimo poreikius, buvo užtikrinamas 
turiningas jaunuolių laisvalaikis, įvairų kompetencijų ir įgūdžių ugdymas, puoselėjamas 

iniciatyvumas ir aktyvumas bendruomenėje ir socialinė integracija. Viso projekto metu buvo 
įtraukta aštuoniasdešimt penki unikalūs jaunuoliai. Įgyvendinta dvylika aktyvios gyvensenos 
veiklų. Įvykdyta dešimt edukacinių išvykų, keturiolika kūrybinių edukacijų, dvidešimt keturios 

santykio puoselėjimo veiklos. Organizuotos veiklos kartu su bendruomene. Įvyko trijų dienų 
stovykla kartu su Rokiškio jaunimu, žygis su Zarasų ir Rokiškio jaunimu. Individualiai buvo 

dirbama su dvidešimt jaunuolių. Projekto veiklos sudarė sąlygas jaunam žmogui būti saugioje, 
atviroje ir neformalioje aplinkoje bendrauti su draugais ir bendraamžiais. Taikant įvairius 
neformalaus ugdymo metodus sudaromos sąlygos į veiklas įsitraukti mažiau galimybių 

turintiems jaunuoliams, jauni žmonės ugdėsi socialinius įgūdžius, įsitraukė į savanoriškas 
veiklas. Projekto metu darbuotojai kėlė kompetencijas, bei vykdė įsivertinimo ir planavimo 

veiklas, kurios atlieptų jaunimo poreikius. Taip pat projekto metu bendradarbiavo su Alantos 
gimnazija, Aukštaitijos PRC, kitais jaunimo centrais ir jų mobiliomis komandomis, bei kitomis 
organizacijomis. Projekto informacija dalinamasi keliant įrašus facebook, kabinant plakatus, 

išleistas straipsnis laikraštyje. Viso projekto metu buvo užtikrinamas turiningas jaunuolių 
laisvalaikis, įvairų kompetencijų ir įgūdžių ugdymas, puoselėjamas iniciatyvumas ir aktyvumas 
bendruomenėje ir socialinė integracija. 

21,900.00 

18 Viešoji įstaiga 
Plungės atviras 
jaunimo 

centras 

Trūkst varžta 2024 m. įgyvendindami Mobilų darbą Plungės raj. kaimiškose vietovėse galime drąsiai teigti, 
kad tai yra ypatingai svarbus procesas, skatinantis jaunuolių pozityvaus laisvalaikio leidimo 
formų įvairovę, puoselėjantis jaunuolių įgalinimą, mažinantis žalingų įpročių plėtotę bei 

prisidedantis prie kokybiškos jaunimo politikos įgyvendinimo Plungės rajone. Mobilaus darbo 
metu pritraukta per 100 unikalių jaunuolių, kai bendras pritrauktų jaunuolių skaičius 2024 m. 

buvo 413 jaunuolių. Metų pabaigoje pastebėtas jaunuolių iniciatyvumo padidėjimas, 
socialinių įgūdžių pagerėjimas, atsiradusi drąsa veikti, dalintis savo mintimis, idėjomis, siūlyti 
kūrybines mintis ir sprendimus. Taip pat įgyvendinta 20 individualių konsultacijų padėjusių 

jaunuoliams išspręsti jų gyvenime kilusius iššūkius, sunkumus ir asmenines problemas. Iš viso 
įgyvendinta per 100 mobilių išvykų Kuliuose, Karklėnuose, Grumbliuose, kurių metu 
įgyvendintos tokios veiklos kaip savęs pažinimas per paskaitų ciklus „Mano asmeninis indėlis į 

savo gerovės kūrimą“, per jaunimo iniciatyvų įgyvendinimą, kavagėrius, etnoprogramas, 
dalyvavimą vietos bendruomenių renginiuose. 

21,400.00 



19 Rokiškio 
jaunimo 
centras 

Rokiškio jaunimo 
centro mobiliojo 
darbo su jaunimu 

veiklos projektas 2024 
m. 

Gavus 22 tūkst. finansavimą įdarbintas jaunimo darbuotojas, užtikrintas nemokamas 
jaunuolių dalyvavimas veiklose, suteikiant pavėžėjimo, maitinimo, apgyvendinimo, mokymų 
vadovų paslaugas, aprūpinant jaunuolius, jų poreikius atitinkančiomis priemonėmis veikloms. 

Darbuotojams užtikrinta galimybė dalyvauti kvalifikacijos tobulinimo mokymuose, 
pasidalinimo patirtimi susitikimuose, samdomas supervizorius. Bendras projekto dalyvių 
skaičius - 950, unikalių lankytojų - 123, individualiai buvo dirbama su 20 jaunuolių, jų draugų ir 

tėvų. Jaunimo darbuotojai kūrė pasitikėjimu grįstus santykius su jaunuoliais, padėjo jiems 
įveikti iššūkius, kalbėjosi įvairiomis temomis ir gavo vertingą palaikymą bei patarimus. Per 

metus jaunimo darbuotojai jaunuoliams siūlė įvairias veiklas, skatinančias kūrybiškumą, 
socialinių įgūdžių ugdymą ir karjeros plėtrą. Jaunuoliai buvo kviečiami patys inicijuoti filmų 
vakarus, stalo ir lauko žaidimus, turnyrus, maisto gaminimo užsiėmimus, protmūšius, 

viktorinas ir dalyvauti bendruomeninėse šventėse. Darbuotojai skatino jaunuolius ne tik 
dalyvauti, bet ir prisidėti prie renginių organizavimo, kur jie galėjo išbandyti organizacinius, 

viešojo kalbėjimo įgūdžius bei atrasti savo stipriąsias puses. Buvo organizuojamos 
išvykstamosios veiklos, tokios kaip patyriminiai žygiai su Molėtų atvirojo jaunimo centru, 
susitikimai su Biržų ir Kuršėnų mobiliojo darbo su jaunimu komandomis, edukacinės 

programos Rumšiškėse, Ignalinoje bei praktiniai vizitai į Rokiškio įmones. Taip pat buvo 
surengti 3 dienų trukmės karjeros ugdymo mokymai Žiobiškio turistinėje bazėje, kurie padėjo 
jauniems žmonėms geriau suprasti savo galimybes ir įgyti įgūdžių, reikalingų darbo rinkai. 

Visos šios veiklos suteikė galimybę jaunimui pažinti save, tobulinti kūrybiškumą, verslumo 
įgūdžius ir strateginį mąstymą. Darbuotojai nuolat kėlė kvalifikaciją, dalinosi patirtimi su kitų 

jaunimo centrų komandomis, dalyvavo supervizijose. 

21,800.00 

20 Lazdijų rajono 
savivaldybės 

viešoji 
biblioteka 

Draugiškai veikim, 
bendraukim ir siekim 

2024 metais mobilaus darbo rezultatai jauniems žmonėms suteikė galimybę dalyvauti 
įvairiose veiklose. Buvo sudarytos palankios sąlygos jaunimui turinčiam mažiau galimybių. 

Pasirinktos keturios seniūnijos: Būdviečio, , Kučiūnų, Šventežerio ir Veisiejų. Visus metus 
jaunuoliai turėjo galimybę ateiti į sutartą vietą, sutartu laiku su mobilaus darbo komanda. 
Tamprus santykis su jaunuoliais leido pasiekti kur kas aukštesnių rezultatų. Jaunimo 

darbuotojai padėjo jaunuoliams atrasti savo stiprybes ir kurti asmeninės ateities vizijas, 
spręsti iššūkius ir problemas, kylančias artimoje aplinkoje, ne vertinant jų, o stengiantis 
suprasti. Jaunuoliams suteikta galimybė turiningai bei prasmingai praleisti laisvalaikį. Visus 

metus vyko individualūs pokalbiai – diskusijos, komandinės užduotys, buvo organizuojami 
žygiai, filmų peržiūros, edukacijos ir kt. Per visas šias veiklas jaunuoliai turėjo galimybę 

išreikšti savo emocijas, ugdyti empatiją. Šiomis veiklomis per metus pasiekėme net 85 jaunus 
unikalius žmones nuo 14 iki 29 m. Mobiliojo darbo metu skatinamas bendravimas bei 
bendradarbiavimas su bendruomene, jaunuolių tėvais, mokytojais. Mobilus darbas su 

22,000.00 



jaunimu buvo orientuotas į jauną žmogų, jo poreikius bei jauno žmogaus ugdymą. Mobilus 
darbas su jaunimu – tai kokybiška socialinė ir laisvalaikio užimtumo paslauga. Jaunimo 
darbuotojai orientuojasi ne į užmegztų santykių su jaunu žmogumi kokybę.  

21 Šilutės atviras 

jaunimo 
centras 

Mobilus darbas Šilutės 

rajone 2024 metais 

Pasiekti kiekybiniai rezultatai: 1) Unikalių lankytojų skaičius 196 jaunuoliai. 2) Individualios 

konsultacijos teikiamos 25 jaunuoliams ar jų šeimų nariams; 3) Įtrauktų ilgalaikių savanorių 
skaičius 3; Kokybiniai pokyčiai: jaunuoliai gavo paslaugas po pamokų ar darbo, sumažėjo 
delikventinio elgesio jaunimo tarpe. Pagerėjo jaunuolių ir bendruomenės tarpusavio 

supratimas ir buvo organizuojamos bendros šventės, susitikimai, iniciatyvos. Bus užtikrintas 
glaudus tarpinstitucinis bendradarbiavimas kai mažiau galimybių turintis jaunimas gaus 

tarpininkavimo ar nukreipimo paslaugas. Keletas jaunuolių sugražinti į darbo rinką.  

22,000.00 

22 VšĮ 
"Žvaigždynai" 

Kompasas Projekto metu buvo vykdomas mobilusis darbas su jaunimu Antalieptėje ir Baibiuose. 
Vadovaujantis mobiliojo darbo su jaunimu principais buvo siekiama sukurti erdvę, kurioje 

jauni žmonės galėjo laisvai bendrauti su bendraamžiais ir jaunimo darbuotojais, kurdami 
sveikus ir pagarba grįstus tarpusavio santykius, atrado konstruktyvių laisvalaikio leidimo būdų 
bei naujas galimybes. Susitikimų bei išvykų metu ugdysėsi asmenines ir socialines 

kompetencijas, buvo vykdoma alkoholio ir kitų psichotropinių medžiagų vartojimo prevencija. 
Jaunuoliai buvo kviečiami aktyviai įsitraukti į draugiškos ir atsakingos bendruomenės kūrimą, 
iniciatyvų įgyvendinimą bei sprendimų priėmimą. Buvo teikiamos individualios konsultacijas, 

tarpininkavimo ir atstovavimo paslaugas siekiant palaikyti jaunuolį sprendžiant iškilusias 
problemas. Šio projekto metu paslaugos buvo teikiamos reguliariai ir prieinamos mažiau 

galimybių turintiems jauniems žmonėms. Buvo kuriamas bendradarbiavimo tinklas ir dirbama 
su jauno žmogaus aplinka. Zarasų rajone didelė problema yra jaunų žmonių užimtumo 
problema, kuri kelia vis daugiau iššūkių. Todėl šis projektas prisidėjo prie socialinių problemų 

mažinimo Zarasų rajone, kur labai trūksta kokybiškų socialinių paslaugų jauniems žmonėms. 
Šio projekto dėka buvo stiprinama organizacija veikianti ir organzuojanti atvirą darbą kaime ir 

teikianti paslaugas kaimiškoje vietovėje gyvenantiems jauniems žmonėms. 

22,000.00 



23 VŠĮ "SIGNUM 
INTER" 

"Kelrodė žvaigždė-4" Mobiliojo darbo su jaunimu projektas „Kelrodė žvaigždė-4“ – skirtas 14-29 m. jaunimui 
gyvenančiam Vilniaus rajono savivaldybės teritorijoje.Vykdydami šį projektą siekėmė padėti 
jaunam žmogui turiningai praleisti laisvalaikį, visapusiškai jį ugdant, socialiai integruojant bei 

įgalinant jį aktyviai veikti savo gyvenamojoje teritorijoje. Vilniaus rajonas - ypatingas, nes čia 
gyvena daug tautinių mažumų, šiuo projektu stengėmės pritraukti įvairių tautybių jaunimą, 
integruoti juos į bendruomenės veiklas. Mobilus darbas buvo vykdomas 5 Vilniaus rajono 

kaimiškose vietovėse (Valčiūnai, Parudaminys, Rukainiai, Kyviškės ir Kalviškės), kurios 
išsidėsčiusios 5 Vilniaus rajono seniūnijų teritorijoe (Juodšilių, Marijampolio, Rukainių, 

Šatrininkų ir Rudaminos).Jaunimo darbuotojų komanda vyko1 k. per savaitę į kiekvieną kaimą, 
susitikti su jaunais žmonėmis, vykdė r individualų darbą su jaunuoliais ir jų artimaisiais, kuris 
labiau padėjo jiems atsiskleisti, rasti būdus išspręsti kylančias keblias gyvenimo situacijas ir 

problemas.Mūsų organizacijos Juodšilių AJE Kalviškėse, organizavome renginį "Ateik ir Tu"( 
2k.per ketvirtį, į kurį rinkdaviosi jaunimas iš visų kaimų, su kuriuose vykdomas mobilus 

darbas.Ypač stengėmės įtrauktį mažiau galimybių turintį, socialinę atskirtį patiriantį jaunimą, 
taip pat ukrainiečius , kurie šiuo metu gyvena Lietuvoje. 

22,000.00 

24 Viešoji įstaiga 
Telšių jaunimo 

centras 

Jaunimo ritmu 2024 Projekto įgyvendinimo metu pasiekėme reikšmingų rezultatų, remdamiesi daugiau nei 
dešimtmetį trunkančia patirtimi mobiliojo darbo su jaunimu srityje. Nuoseklus darbas leido 

sukurti stiprius ryšius su bendruomenėmis ir užtikrinti kokybiškas, į jaunimo poreikius 
orientuotas veiklas. Pridėtinė projekto vertė atsispindi reikšminguose jaunuolių gyvenimų 

pokyčiuose. Jie tapo savarankiškesni, išmoko efektyviai dirbti komandoje, lavino lyderystės 
bei atsakomybės įgūdžius, ugdė tarpkultūrinį sąmoningumą ir gebėjimą priimti kitų kultūras. 
Projekto veiklos suteikė galimybių užmegzti prasmingus ryšius, jaustis išgirstiems ir 

palaikomiems. Tai skatino jų asmeninį augimą, didino savivertę ir motyvaciją tapti aktyviais 
bei atsakingais bendruomenės nariais. Ypač svarbi projekto dalis – autoriteto vaidmens 

kūrimas. Jauniems žmonėms dažnai trūksta pavyzdžių, kurie įkvėptų juos pozityviems 
pokyčiams. Projekto metu jaunimo darbuotojai įgijo šį autoriteto vaidmenį, tapdami tais, 
kurie padrąsina, nukreipia ir padeda atrasti stipriąsias savybes.  

16,350.00 



25 Biržų švietimo 
pagalbos 
tarnyba 

Mobilus darbas su 
jaunimu Biržų 
rajone'24 

Projekto „Mobilus darbas su jaunimu Biržų rajone'24“ metu buvo įgyvendinamas tikslas – 
įtraukiant jaunuolius į mobilaus darbo su jaunimu organizuojamas veiklas ir užmezgant 
tarpusavio santykį, tikslingai tobulinti jaunuolių kompetencijas. Viso į mobilau darbo su 

jaunimu veiklas pavyko įtraukti 83 unikalius jaunus žmones. Projekto metu viso buvo 
įgyvendinta 11 skirtingų veiklų, iš kurių 10 buvo orientuotos į jaunuolius, 1 į jaunimo 
darbuotojus. Įgyvendintos veiklos: maisto gaminimo užsiėmimai, fizinį aktyvumą skatinančios 

veiklos, interaktyvių žaidimų vakarai, stalo žaidimų vakarai, filmų vakarai, filmai po atviru 
dangumi, protmūšiai ir diskusijos, patyriminė kelionė į Šiaulius, Vibelift festivalis, išvykos į 

kitus AJC, darbuotojų kompetencijų tobulinimas. Projekto veiklomis jaunuoliai patobulino 
asmenines kompetencijas tokias kaip: socialiniai įgūdžiai, bendradarbiavimas ir darbas 
komandoje, tolerancija, refleksija, strateginis ir kritinis mąstymas, argumentavimas, 

kognityviniai gebėjimai ir kita. Projekto metu į veiklas buvo pritraukta naujų lankytojų, į 
veiklas įsitraukė į veiklas linkęs neįsitraukti jaunimas, ypač pasiteisino pritraukti per fizinį 

aktyvumą skatinančias veiklas. Projektas taip pat stipriai prisidėjo prie jaunuolių gilesnio ryšio 
sukūrimo ne tik su jaunimo darbuotojais, bendruomenės ir mokyklos nariais, bet ir kartu 
tarpusavyje. 

22,000.00 

26 Atviras Šiaulių 

rajono jaunimo 
centras 

Mobilūs batai Projekto metu sukurti tvarūs, pasitikėjimu grįsti santykiai tarp jaunuolių ir mobilių jaunimo 

darbuotojų. Individualūs pokalbiai padėjo spręsti jaunuolių problemas ir skatino jų atsivėrimą. 
Vyko savaitiniai susitikimai, kūrybinės dirbtuvės, sporto veiklos, maisto gaminimas ir stalo 

žaidimų užsiėmimai. Ypatinagai svarbios buvo išvykos į „Lengvi batai“ bazę, kurios stiprino 
psichohigieną ir komandinę dvasią. Jaunuoliai dalyvavo savanorystėje, planavo veiklas ir ugdė 
socialinius bei gyvenimiškus įgūdžius. Projekto metu užmegzti ryšiai su bendruomenėmis ir 

ugdymo įstaigomis, veikla pradėta naujoje vietovėje, atsižvelgiant į jaunimo poreikius. 
Projektas skatino socialinę integraciją, mažino atskirtį, stiprino psichinę sveikatą ir suteikė 

galimybes prasmingai leisti laisvalaikį. Vienoje mobiliojo darbo su jaunimu vietovėje atsirado 
poreikis kurti atvirą jaunimo erdvę, nes mobiliojo darbo paslaugų nebepakanka. Ši idėja jau 
sulaukė savivaldybės dėmesio ir palaikymo. 

19,680.00 



27 Raseinių rajono 
švietimo 
pagalbos 

tarnyba 

Veikime kartu 2024 Projekto metu buvo įgyvendintos veiklos, skirtos jaunimo poreikių tenkinimui ir aktyvumo 
skatinimui, ypatingą dėmesį skiriant mažiau galimybių turintiems jaunuoliams. Organizuotos 
trys stovyklos (dvi vasarą ir viena žiemą), surengti 7 žygiai, įvyko 32 kulinariniai užsiėmimai, 

kuriuose dalyvavo 372 pasikartojančių jaunuolių, o sportiniuose užsiėmimuose dalyvavo 260 
pasikartojančių jaunuolių. Be to, jaunuoliai turiningai leido laiką teminiuose vakaruose ir 
kituose užsiėmimuose, kurių metu tobulino socialines, bendravimo, bendradarbiavimo, 

pažintines, iniciatyvumo, kūrybingumo, emocines bei sveikos gyvensenos kompetencijas. 
Užsiėmimų metu jaunuoliai patyrė naujų potyrių, išbandė veiklas, kurių anksčiau negalėjo dėl 

finansinių ar socialinių kliūčių, praplėtė pažinčių ratą ir tapo socialiai aktyvesni. Savanorystė 
leido jaunuoliams įsitraukti į bendruomeninę ir visuomeninę veiklą, sužinoti savanorystės 
galimybes bei įgyti renginių organizavimo patirties. Du jaunuoliai, paskatinti jaunimo 

darbuotojų, pradėjo ilgalaikę savanorystę Raseinių jaunimo centre. Emocinė parama 55 
individualių ir 10 grupinių pokalbių bei konsultacijų metu padėjo jaunuoliams spręsti 

problemas ir priimti geresnius sprendimus. Jaunimo darbuotojai nuolat skatino jaunuolius 
būti socialiai aktyviais, peržengti komforto zonos ribas ir kurti pasitikėjimu grįstus santykius. 
Buvo sukurta saugi, atvira ir neformali aplinka, kurioje jaunuoliai galėjo bendrauti su draugais 

ir bendraamžiais. Jaunuoliai iš penkių skirtingų rajono vietovių buvo įtraukti į bendras veiklas, 
dalijosi patirtimis ir aktyviai dalyvavo. Iš viso į projekto veiklas buvo įtraukti 286 unikalūs jauni 
žmonės. Projektas prisidėjo prie jaunimo socialinio aktyvumo didinimo, kompetencijų 

ugdymo ir bendruomeniškumo stiprinimo, suteikdamas galimybę įgyti naujų patirčių ir 
įgūdžių, kurie prisidės prie jų tolimesnės asmeninės ir socialinės raidos. 

21,840.00 

28 Vilkaviškio 

vaikų ir 
jaunimo 

centras 

MOBILIOS 

KOMANDOS 
SVAJONĖS 

Projektas „MOBILIOS KOMANDOS SVAJONĖS“ praturtino Vilkaviškio rajono jaunimo 

laisvalaikį, suteikė galimybę praplėsti akiratį bei įgyti neįkainojamų patirčių. Kulinarinėse 
popietėse jaunimas turėjo galimybę mėgautis savo norimu maistu be jokių apribojimų, 

leidžiant jiems atskleisti savo kulinarinius gebėjimus ir mėgautis skaniais patiekalais. Stalo ir 
vaizdo žaidimų popietės skatino jaunimą varžytis bei dirbti komandoje, leidžiant laiką 
prasmingai. Jaunuoliai vyko į išvykas po Sūduvą, kurios dar labiau įskiepijo meilę gimtajam 

kraštui. Patirta kino magija žiūrint filmus kino teatre. Apsilankymas nuotykių parkuose 
„Tarzanija“ ir „Lost Escape“ praskaidrino kasdienybę. Atsivėrė neeilinė galimybė pagilinti 
žinias edukacinėse programose Platelių dvaro sodyboje, Šaltojo karo muziejuje, Druskininkų 

amatų centre „Menų Kalvė“ ir Trakų pilies muziejuje. Šios veiklos skatino bendrystę, 
domėjimąsi technologijomis, saviraišką, fizinį aktyvumą ir žinių ugdymą. Projekto dėka 

padidėjusios mobiliojo darbo galimybės ženkliai išaugino unikalių lankytojų skaičių. 

8,800.00 



29 Klaipėdos 
rajono Gargždų 
atviras jaunimo 

centras 

Mobilus darbas 
Klaipėdos rajone 2024 

Mobili komanda toliau dirbo 3-ose seniūnijose, kuriuose paslaugų jaunimui spektras mažas. 
Jauni žmonės noriai tobulino savo socialinius įgūdžius, lankėsi psichologinėse konsultacijose ir 
noriai bendradarbiavo su mobiliais jaunimo darbuotojais. Pasiekti 300 unikalūs jaunuoliai. 

Suteikta galimybė turiningai leisti laisvalaikį, savanoriauti, bendrauti, kurti ir dirbti 
visuomenės labui. Jauni žmonės buvo įgalinti veikti savo gyvenamosiose vietovėse, organizavo 
ir vykdė iniciatyvas. Įgyvendinta 5 jaunimo iniciatyvos. Suorganizuota 21 grupinis užsiėmimas. 

Jaunimo darbuotojus atpažįsta naujose vietovėse, noriai bendrauja ir bendradarbiauja. 
Sudalyvauta ir bendradarbiauta organizuojant 6 bendruomenės renginius. 

22,000.00 

 


